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Toimitusehdot 

Näitä ehtoja sovelletaan, kun minä ja sinä teemme bisnestä tai muuta 

yhteistyötä keskenämme. Kirjallisesti, esimerkiksi sähköpostitse, 

voimme sopia myös muista järjestelyistä.  

1. Sopimus 

Kun sinä tilaat minulta spiikin ja minä vahvistan tilauksesi, välillemme 

syntyy sopimus. Pääsääntöisesti sovimme yhteistyöstä sähköisesti, 

esimerkiksi sähköpostitse. Tässä vaiheessa sovimme muun muassa 

palkkiosta (ks. kohta 5. Palkkio) sekä tuotteen käyttötarkoituksesta, eikä 

niistä saa poiketa ilman erillistä sopimista.  

2. Tuote, eli spiikki 

Toimitan tuotteen, eli spiikin, lähtökohtaisesti 24-bittisenä, 48 kHz:n wav-

tiedostona omalta studioltani käsin. 

Mikäli tilaat raakaraidan, saat yhden käsikirjoituksen mukaisen 

käsittelemättömän spiikkiraidan. Käsitelty raita sisältää oman 

audioketjuni (EQ, kompressori ym.), johon kuuluu myös käsittely 

voimakkuustasolle -14 LUFS (eli someen sopivaksi).  

Tapauskohtaisesti voimme katsoa useamman raidan lähettämistä, mikäli 

haluat esimerkiksi erilaisia ottoja tietystä repliikistä. Tämä kuitenkin 

sovitaan ennen ensimmäisiä nauhoituksia. 

Spiikkitilaus sisältää yhden korjauskierroksen, mikäli korjaustarve johtuu 

minun suorituksestani. Muut korjauskierrokset tai minusta johtumattomat 

korjaustarpeet, esimerkiksi käsikirjoitusmuutokset ensinauhoituksen 

jälkeen, oikeuttavat minut lisäkorvaukseen (ks. kohta 5. Palkkio). 

3. Tekijän- ja käyttöoikeudet 

Minulla on toimittamaani tuotteeseen tekijänoikeuslain (404/1961) 

mukainen tekijänoikeus, ellemme muuta sovi.  

Minä kuitenkin luovutan sinulle käyttöoikeuden spiikkiin lainmukaisessa 

laajuudessa ja tarkoituksessa. Eli sinä saat käyttää spiikkiä 
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sopimusvaiheessa määrittelemissämme paikoissa, kunhan maksat 

minulle sopimamme palkkion.  

Spiikki on lähtökohtaisesti vain sinun käyttöösi, eli et saa antaa 

käyttöoikeutta kolmansille osapuolille. Etkä muokata sitä ilman lupaa, 

esimerkiksi sormeilla äänen sävelkorkeutta. 

Minä varaan oikeuden käyttää spiikkiä omissa demoissani ja 

esittelyissäni ilman erillistä lupaa. 

Missään tapauksessa tilaamaasi spiikkiä, demojani tai ääntäni ei saa 

käyttää koneoppimiseen tai äänen digitaaliseen mallintamiseen ilman 

lupaani. Tässä puhutaan tekoälysovelluksista ja vastaavista tekniikoista.  

Lähtökohtaisesti saat käyttää spiikkiä sosiaalisessa mediassa rajattoman 

ajan, mutta tämä sovitaan sopimusvaiheessa. Muista medioista ja 

erimittaisista käyttöajoista sovimme erikseen. 

4. Maksuehdot 

Maksuehto 14 päivää netto, ellei muuta sovita. Maksimimaksuehto on 30 

päivää netto. 

Viivästyskorko on 7 %.  

Raakaspiikit ovat alvittomia, mutta käsitellyihin spiikkeihin lisätään ALV-

lain mukainen arvonlisävero.  

5. Palkkio 

Palkkion suuruudesta sovimme sopimusvaiheessa, eli tilauksen 

yhteydessä. Palkkion suuruudesta ei neuvotella tämän jälkeen. 

Palkkioni maksamalla lunastat oikeutesi käyttää spiikkiraitaa 

sopimissamme paikoissa ja sopimamme ajan. 

Jos käytät spiikkiäni sovittua pidemmän ajan tai jossain muualla kuin 

sopimissamme paikoissa, joudut tästä minulle ilmoittamaan ja 

maksamaan lisäpalkkiota. Ilman ilmoitusta lisäpalkkio on alkuperäinen 

palkkio kaksinkertaisena, mutta jos ilmoitat, se on lähtökohtaisesti 50 % 

alkuperäisestä palkkiosta. 
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Sopimamme palkkio kattaa yhden minun mokastani johtuvan 

korjauskierroksen. Lisäkorjauskierrokset, uusintaotot, lisäraidat ja 

minusta johtumattomat korjaustarpeet, esimerkiksi käsikirjoituksen 

muutokset ensinauhoituksen jälkeen, oikeuttavat minut lisäpalkkioon. 

Työn laajuudesta riippuen lisäpalkkion suuruus on 50–100 % 

alkuperäisestä palkkiosta. 

Minulla on oikeus palkkioon myös silloin, jos haluat spiikistä erikseen 

”demon” tai muun luonnoksen. Sen suuruus on vähintään 50 % 

sopimastamme palkkiosta. 

Minulla on oikeus täyteen palkkioon silloin, jos et käytäkään 

toimittamaani spiikkiä.  

6. Spiikin toimitus 

Toimitan spiikin sinulle sopimamme toimitusajan mukaisesti 

lähtökohtaisesti WeTransfer-tiedostonsiirtopalvelun kautta.  

Mikäli toimitusajasta lipsun, mitä ei vielä koskaan ole tapahtunut, saat 

anteeksipyynnön ja viivästyssakkona 0,5 % sopimastamme palkkiosta 

kultakin alkavalta viikolta. Nämä ovat ainoat minulle aiheutuvat 

seuraamukset mahdollisesta viivästyksestä. 

7. Vastuunrajaus 

Kun olen toimittanut spiikin ja sinä olet sen hyväksynyt, vastuuni 

tuotteesta päättyy siihen.  

8. Riita-asiat 

Jos meillä tulisi kiistaa, pyrkisimme tietenkin ensin neuvottelemaan 

keskenämme. Mikäli se ei auta, kysyisin apua juristiltani, joka on varsin 

pätevä. Oikein ison riidan leimahtaessa välillemme, se ratkaistaisiin 

Oulun käräjäoikeudessa.  

 

 

 

 


